
Zarządzenie Nr 675/2016 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

Prezydenta Miasta Kalisza       

 
w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Kaliszu 

 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy           

w rodzinie (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1390) oraz uchwały  Nr  LVI/754/2010 Rady Miejskiej 

Kalisza z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania       

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Kaliszu oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1  
 

Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Kaliszu Piotra Miziałę - Prokuratora 

Prokuratury Rejonowej w Kaliszu. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Interwencji Kryzysowej           

w Kaliszu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego          

w Kaliszu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


